
 

 

 

 

 

 

 

 

AVVISO 

 
Tassa sui rifiuti (TARI) – Rinvio termine pagamento rata in scadenza al 
28/02/2017 per operatori attività economiche connesse ai flussi turistici e 
commerciali – Eventi sismici del 26/30 ottobre 2016 e successivi . 
 

Si rende noto che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 15 febbraio 
2017, il termine di pagamento della II° rata (saldo )  della Tari 2016 (fissato 
originariamente al 30 novembre 2016 e già rinviato al 28/02/2017) è stato 
ulteriormente differito al 31 Luglio  2017, esclusivamente per gli operatori economici 
del territorio che svolgono attività commerciale e/o turistico-ricettivo, da individuarsi 
con riferimento specifico alle categorie tariffarie descritte ai  codici dell’alle gato 
E alla Delibera  del C.C. n.8 del 3 marzo 2016 di s eguito elencate :   
 
2. 4 - CAMPEGGI,DISTRIBUTORI CARBURANTI,IMPIANTI SPORTIVI 

 

2. 7 -  ALBERGHI CON RISTORAZIONE 

 

2. 8 -   ALBERGHI SENZA RISTORAZIONE ,  AGRITURISMI , AFFITTACAMERE , B & B  

 

2.13 -  NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIA,  CARTOLERIA,FERRAMENTA E ALTRI BENI 
DUREVOLI 

 

2.14 - EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE 

 

2.15 - NEGOZI PARTICOLARI QUALI FILATELIA,  TENDE E TESSUTI, TAPPETTI,  CAPPELLI E OMBRELLI,     
ANTIQUARIATO 

 

2.22 - RISTORANTI, TRATTORIE, OSTERIE, PIZZERIE, PUB 

 

2.23 - MENSE, BIRRERIE,  AMBURGHERIE 

 

2.24 - BAR, CAFFE`, PASTICCERIA 

 

2.25 - SUPERMERCATO, PANE E PASTA, MACELLERIA,  SALUMI E FORMAGGI, GENERI ALIMENTARI, 
ROSTICCERIA, GASTRONOMIA 

 

2.27 - ORTOFRUTTA, PESCHERIE,  FIORI E PIANTE, PIZZA AL TAGLIO. 

 

Settore 

Istituzionale e Finanziario 
Ufficio Tributi 


